
Szanowni Państwo, 

Bardzo serdecznie dziękuję, za zrozumienie trudnej sytuacji w jakiej znalazł się nasz kraj 

(a tym samym i gmina Wiśniew) i przestrzeganie wprowadzonych przez parlament i rząd RP 

przepisów. Cieszę się, że hasło „Zostańmy w domu” spotkało się również i w naszej gminie 

z pozytywnym odzewem – mimo związanych z tym wielu problemów i niedogodności.  

Dziękuję za ograniczoną ilość bezpośrednich wizyt w Urzędzie, zdając sobie 

jednocześnie sprawę z tego, że przez wprowadzone ograniczenia nie możecie Państwo załatwić 

wielu – często pilnych i ważnych dla Was – spraw. 

Wkrótce Święta Wielkiej Nocy. Dla nas chrześcijan są to zawsze Święta szczególne. 

W tym roku, ze względu na pandemię kornawirusa, będą jeszcze bardziej wyjątkowe - przyjdzie 

nam bowiem przeżywać je inaczej niż dotychczas - jak nigdy do tej pory. Pozostają jednak, 

towarzyszące nam niezmiennie od pokoleń: Wiara, że Chrystus zmartwychwstał i Nadzieja, 

że my też zmartwychwstaniemy. Wesołych Świąt! 

 

Korzystając z okazji przekazuję Państwu kilka ważnych informacji: 

 Urząd Gminy pracuje od 8.00 do 16.00, ale z uwagi na zagrożenie koronawirusem 

niedostępny jest dla interesantów. Wyjątek stanowią sprawy pilne np. wydanie aktu 

zgonu. Pozostałe sprawy prosimy załatwiać telefonicznie, e- mailem lub poprzez 

Punkt Obsługi Interesanta, który znajduje się na parterze Urzędu Gminy – wejście 

przy Poczcie. 

 Do odwołania zamknięte są placówki oświatowe i kulturalne - zarówno publiczne 

jak i niepubliczne. 

 Na terenie całej gminy wyłączono z użytkowania place zabaw, zewnętrzne strefy 

aktywności i boiska. Zakaz korzystania z ww. placów i urządzeń obowiązuje 

do odwołania. 

 Nie uległy zmianie terminy odbioru odpadów, chociaż mogą nastąpić pewne 

opóźnienia w ich odbiorze. Prosimy o cierpliwość. 

 Został uruchomiony system komunikacji SMS z mieszkańcami gminy. Wiadomości 

będą wysyłane bezpłatnie do mieszkańców, którzy zgłoszą chęć dołączenia 

do systemu powiadomień. Szczegóły na www.wisniew.pl 

 Terminy opłat za gospodarowanie odpadami, podatków: rolnego, leśnego, 

od nieruchomości i od osób fizycznych, a także wypłaty dopłat do paliwa rolniczego 

– pozostają bez zmian. 

 Osoby samotne oraz osoby niemogące liczyć na pomoc członków rodziny, sąsiadów 

czy znajomych, a wymagające wsparcia w związku z pandemią koronawirusa, mogą 

liczyć na pomoc pracowników GOPS-u. Prosimy o kontakt telefoniczny pod nr: 

25 641 73 13 wew. 120 lub 733 759 538 w godz. od 7.30 do 19.00. 

 Odwołane zostały w gminach dyżury pracowników Nadleśnictwa Siedlce. 

 Zawiesiły - do odwołania - połączenia autobusowe: JURBATOM, OMEGA – BUS, 

MPK w Siedlcach, PKS Siedlce, PKS w Łukowie, PKS w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

(-) Krzysztof Kryszczuk 

http://www.wisniew.pl/

